PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 744/2023 – CM
    Garça, 07 de novembro de 2023.

Requerimento nº 846/2023
Vereador:    Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita manutenção dos banheiros do

CAPS.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor

Administrativo da Associação Hospitalar Beneficente do Brasil – AHBB

informou que, no que se refere às fechaduras, a ordem de serviço já foi aberta

para a manutenção, porém, a condicionante de se trancar os banheiros no

serviço do CAPS não se faz pertinente devido à segurança e vigília dos

pacientes. A respeito da descarga, por hora não foi constatado nenhum dano.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-11-09T14:12:20-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823